Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

10.07.2015										№23-121

Об утверждении списка одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с пунктом 1.4. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов от 22.06.2015 №21-109, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1. Утвердить список одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» согласно приложению.
2. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения для официального опубликования (обнародования).

И.о. главы городского поселения					       Е.Н. Воробьёв

Председатель Совета депутатов
городского поселения							      Л.Г. Шалыгин

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 10.07.2015 №23-121

СПИСОК
одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	Ф.И.О.

	Место работы, занимаемая должность

	Борзецов
Антон Александрович

	-
	начальник отдела по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

	Волкова
Татьяна Алексеевна

	-
	депутат Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

	Колодинский
Владимир Альфредович

	-
	депутат Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»